

Протокол итогов закупа способом запрос ценовых предложений  
2022-11025

ТМЦ

<b>Дата и время публикации</b>	<b>Адрес интернет ресурса</b>
26.07.2022 10:39:00	etbemp.kz

<b>Полное наименование субъекта естественной монополии</b>	<b>Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии</b>
TOO Kazakhmys Distribution (Казакхмыс Дистрибьюшн)	Карагандинская область, город Караганда, район Казыбек би, улица Гоголя строение 34 А, почтовый индекс 100012

**Наименование закупок**(товаров, работ, услуг)

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование,уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа											
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)	
1	ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ В СБОРЕ С НАКЛАДКАМИ (ЛИТАЯ,ЧУГУННАЯ) ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ В СБОРЕ С НАКЛАДКАМИ (ЛИТАЯ,ЧУГУННАЯ)	Комплект	1.00000	48 024.12	48 024.12	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000	

2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	Штука	1.00000	190 721.30	190 721.30	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000 ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	Штука	2.00000	13 010.94	26 021.88	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А	Штука	1.00000	150 630.70	150 630.70	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

5	ДИСК УАЗ ЛИТОЙ ЧЕРНЫЙ 5X139.7 7XR16 d110 ET+20 A1670-53910RHBL +20 ДИСК УАЗ ЛИТОЙ ЧЕРНЫЙ 5X139.7 7XR16 d110 ET+20 A1670-53910RHBL +20 ДИАМЕТР 110, ВЫЛЕТ ДИСКА +20, ШИРИНА 7, РАДИУС 16, ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ	Штука	4.00000	64 500.00	258 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060 ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	Штука	1.00000	13 214.00	13 214.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ТРАМБЛЕР p119-3706100-Б ТРАМБЛЕР p119-3706100-Б	Штука	1.00000	44 427.60	44 427.60	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

8	<p>КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01</p> <p>КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-80 МАТЕРИАЛ ЛЕГИРОВАННАЯ СТАЛЬ С ПОНИЖЕННОЙ ПРОКАЛИВАЕМОСТЬЮ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАНА УПЛОТНЕНИЯ ПОДШИПНИКОВ ИЗ БЕНЗОМАСЛОСТОЙКОЙ РЕЗИНЫ ИГОЛЬЧАТЫЕ ПОДШИПНИКИ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ДЛЯ АВТОМОБИЛЕЙ ОАО "ГАЗ" 53, 3307, 66, ОАО "ПАЗ" 3205 СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ</p>	Штука	4.00000	9 731.76	38 927.04	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081</p> <p>ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081</p>	Штука	2.00000	14 280.30	28 560.60	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>ДВИГАТЕЛЬ 3М3-5234.1000399</p> <p>ДВИГАТЕЛЬ 3М3-5234.1000399. ДВИГАТЕЛЬ КАРБЮРАТОРНЫЙ 1-ОЙ КОМПЛЕКТНОСТИ, БЕНЗИНОВЫЙ, С V-ОБРАЗНЫМ РАСПОЛОЖЕНИЕМ ЦИЛИНДРОВ ПОД УГЛОМ 90ГР. И ВЕРХНИМ РАСПОЛОЖЕНИЕМ КЛАПАНОВ КОЛИЧЕСТВО ЦИЛИНДРОВ 8 РАБОЧИЙ ОБЪЕМ ЦИЛИНДРОВ 4,67Л СТЕПЕНЬ СЖАТИЯ 6.7:1 НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ ЧАСТОТЕ ВРАЩЕНИЯ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 3200-3400 МИН -1 96 (130)КВТ (Л.С.) МАКСИМАЛЬНЫЙ КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ ПРИ ЧАСТОТЕ ВРАЩЕНИЯ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 2250-2500 МИН -1, 314 (32)Н*М (КГС*М) МИНИМАЛЬНЫЙ УДЕЛЬНЫЙ РАСХОД ТОПЛИВА 279 (205) Г/КВТ*Ч (Г/Л.С.*Ч) ДИАМЕТР ЦИЛИНДРА И ХОД ПОРШНЯ 92Х88ММММССА 257КГ</p>	Штука	1.00000	3 912 300.00	3 912 300.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

11	САЛЬНИК 105*138 САЛЬНИК 105*138	Штука	6.00000	1 093.50	6 561.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н-1380 ММ ГБ-1 ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н-1380 ММ ГБ-1	Штука	8.00000	63 544.50	508 356.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	ФАРА 3131.3711010 ФАРА 3131.3711010	Штука	2.00000	8 748.00	17 496.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

14	<p>НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3  НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3. НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ С УВЕЛИЧЕННЫМ БАЧКОМ НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 600 ОБ/МИН НЕ МЕНЕЕ 9 ДМЗ/МИН НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 2000 ОБ/МИН НЕ БОЛЕЕ 23ДМЗ/МИН ДАВЛЕНИЕ 17±0,5МПА ИНТЕРВАЛ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ВХОДНОГО ВАЛА МИН-1 600-4800 ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ РАБОЧИЙ ОБЪЕМ 19,8СМЗ ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ ЖИДКОСТИ -20...+90°С МАССА 6,8 КГ</p>	Штука	1.00000	390 150.00	390 150.00	<p>Период закупа 2022 год.  Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.  Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP  Республика Казахстан,  Карагандинская область,  г.Балхаш,  ул.Ленина 1,  ЦТВС БРП  «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
15	<p>ТЕРМОСТАТ Т107-1306100  ТЕРМОСТАТ Т107-1306100</p>	Штука	1.00000	2 430.00	2 430.00	<p>Период закупа 2022 год.  Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.  Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP  Республика Казахстан,  Улытауская область,  г.Сатпаев,  ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
16	<p>БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ  БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА-ХОДОВАЯ ЧАСТЬ, РАМА, ШИРИНА, 0.28 М, ВЫСОТА, 0.15 М, ДЛИНА, 2.2 М, ВЕС, 18.1 КГ</p>	Штука	1.00000	173 400.00	173 400.00	<p>Период закупа 2022 год.  Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку.  Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP  Республика Казахстан,  Карагандинская область,  г.Балхаш,  ул.Ленина 1,  ЦЭСиП БРП  «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

17	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ для КАМАЗ Тип топлива дизель,	Штука	1.00000	549 100.00	549 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ для КАМАЗ Тип топлива дизель,	Штука	1.00000	549 100.00	549 100.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ. ВКЛАДЫШ В КУЗОВ (ЗАЩИТА КУЗОВА) ЗАЩИЩАЕТ НЕПОСРЕДСТВЕННО КУЗОВ ПИКАПА И ЕГО ВНУТРЕННИЕ БОРТА ОТ ПОВРЕЖДЕНИЙ. УСТАНОВЛИВАЕТСЯ БЕЗ СВЕРЛЕНИЯ КУЗОВА. ВКЛАДЫШ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ УДАРОПРОЧНОГО ПЛАСТИКА ТОЛЩИНОЙ ДО 5ММ С ДОБАВЛЕНИЕМ СПЕЦИАЛЬНОГО ПЛАСТИФИКАТОРА ПРЕДОТВРАЩАЮЩЕГО ОБРАЗОВАНИЕ ТРЕЩИН И СКОЛОВ НА ПОВЕРХНОСТИ. ВКЛАДЫШ ВЕСОМ 15КГ. НЕ ДЕФОРМИРУЕТСЯ ПРИ ВЫСОКИХ И НИЗКИХ ТЕМПЕРАТУРАХ.ВЫКРУЧИВАЕМ ЧЕТЫРЕ БОЛТА С ВНУТРЕННЕЙ ЧАСТИ КРЫШКИ КУЗОВА И НА ЭТИ БОЛТЫ ПРИКРУЧИВАЕМ ПЛАСТИКОВУЮ НАКЛАДКУ. УБИРАЕМ ЗАЩИТНУЮ ПЛЕНКУ С ДВУХСТОРОННЕГО СКОТЧА ВНИЗУ НАКЛАДКИ И ПРИКЛЕИВАЕМ НАКЛАДКУ К КУЗОВУ.ОТКРУЧИВАЕМ В КУЗОВЕ КРОНШТЕЙНЫ КРЕПЛЕНИЯ ГРУЗА И НИ ИХ МЕСТО ПРИКРУЧИВАЕМ КРОНШТЕЙНЫ КРЕПЛЕНИЯ ВСТАВКИ.ОБРАБАТЫВАЕМ МЕСТА КОНТАКТА ВКЛАДЫША С КУЗОВОМ И ПОВРЕЖДЕНИЯ ЛАКО-КРАСОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ЖИДКИМ ЛОКЕРОМ. ВСТАВЛЯЕМ ВКЛАДЫШ В КУЗОВ И ПРИКРУЧИВАЕМ ЕГО ВМЕСТЕ С КРОНШТЕЙНАМИ ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ.	Штука	1.00000	340 200.00	340 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

20	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	8 381.00	16 762.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПАЗ-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	Штука	1.00000	4 624.00	4 624.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205 ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	Штука	1.00000	4 624.00	4 624.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



23	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПА3-3205 ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПА3-3205 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ	Штука	1.00000	3 645.00	3 645.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3 ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3 ФИЛЬТРЫ УСТАНОВЛИВАЮТСЯ ОДНОВРЕМЕННО В РАЗЛИЧНЫХ СИСТЕМАХ АВТОМОБИЛЯ И СЛУЖАТ ДЛЯ ОЧИСТКИ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ПОТОКОВ, ТАК ИЛИ ИНАЧЕ ВЛИЯЮЩИХ НА РАБОТУ ДВИГАТЕЛЯ И ОСНОВНЫХ УЗЛОВ АВТОМОБИЛЯ.ВОЗДУШНЫЕ ФИЛЬТРЫ ОЧИЩАЮТ ВОЗДУХ, ПОСТУПАЮЩИЙ В ДВИГАТЕЛЬ, ОТ ВРЕДНЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЯ ОПТИМАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ РАБОТЫ И УМЕНЬШАЯ АБРАЗИВНЫЙ ИЗНОС В РЕЗУЛЬТАТЕ ТРЕНИЯ ВЗАИМОДЕЙСТВУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ ДВИГАТЕЛЯ ВЫСОТА:0,221 М, ДИАМЕТР НАРУЖНЫЙ:0,173 М, ДИАМЕТР ВНУТРЕННИЙ:0,096 М, ВЕС:0,414 КГ, ОБЪЕМ:0,0075 КУБ.М	Штука	3.00000	3 645.00	10 935.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	РЕМЕНЬ 16001600 РЕМЕНЬ 16001600	Штука	26.00000	2 572.09	66 874.34	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090 ВЕДУЩИЙ ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ МТЗ-82 №80-1601090	Штука	1.00000	140 940.00	140 940.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
27	ГЕНЕРАТОР Г-700.02 ГЕНЕРАТОР Г-700.02	Штука	1.00000	48 600.00	48 600.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000 ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	Штука	1.00000	139 725.00	139 725.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

29	СТАРТЕР 241.3708 СТАРТЕР 241.3708	Штука	1.00000	61 650.00	61 650.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360 ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Штука	5.00000	40 702.50	203 512.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01 ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	1.00000	1 125.00	1 125.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11 СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	Штука	1.00000	207 000.00	207 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11 СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	Штука	5.00000	207 000.00	1 035 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	ТЕНТ 39094-8508020-01 ТЕНТ 39094-8508020-01. ДВУХСТОРОННИЙ УСИЛЕННЫЙ РАЗМЕР 2100*1920*1080 ММ ВЕС 7,2КГ	Штука	2.00000	53 100.00	106 200.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	<p>ТЕНТ 39094-8508020-01</p> <p>ТЕНТ 39094-8508020-01. ДВУХСТОРОННИЙ УСИЛЕННЫЙ РАЗМЕР 2100*1920*1080 ММ ВЕС 7,2КГ</p>	Штука	1.00000	53 100.00	53 100.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
36	<p>ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090</p> <p>ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090</p>	Штука	1.00000	3 280.50	3 280.50	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
37	<p>БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001</p> <p>БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 0580454001</p>	Штука	2.00000	14 161.00	28 322.00	<p>Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

38	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160 ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	Штука	4.00000	1 530.00	6 120.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ФАРКОП ДЛЯ А/М GAZELLE NEXT ФАРКОП(ПРИЦЕПНОЕ УСТРОЙСТВО) ДЛЯ ПРИЦЕПА ЛЕГКОВОГО АВТОМОБИЛЯ С ОЦИНКОВАННЫМ ШАРОМ 95602-FE ФЛЯНЦЕВОЕ КРЕПЛЕНИЕ( НА ДВУХ БОЛТАХ) НАГРУЗКА 2500/120КГ МАССА ФАРКОПА 23.5 КГ БЕЗ ВЫРЕЗА В БАМПЕРЕ, ДЛИНА 870ММ, ШИРИНА 470ММ И ВЫСОТА 170ММ. ПРЕДНАЗНАЧЕН ДЛЯ АВТОМОБИЛЯ ГАЗЕЛЬ НЕКСТ ЦЕЛЬНОМЕТАЛЛИЧЕСКИЙ ФУРГОН 2016-2021Г .	Штука	1.00000	78 975.00	78 975.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 11Х10-1807 ШИРИНА РЕМНЯ 12.7 (13) ММ РАСЧЕТНАЯ ШИРИНА РЕМНЯ 11 ММ ВЫСОТА РЕМНЯ 10 ММ ДЛИНА РЕМНЯ (РАСЧЕТНАЯ ДЛИНА РЕМНЯ LW) SPA - 1807 ММ МИНИМАЛЬНЫЙ РАСЧЕТНЫЙ ДИАМЕТР ШКИВА 90ММ УГОЛ КЛИНА 400 ОКРУЖНАЯ СКОРОСТЬ МАХ 30 /С НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО ВНЕШНЕЙ ДЛИНЕ (LA) РЕМЕНЬ SPA - 1825 LA НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО РАСЧЕТНОЙ ДЛИНЕ (LW) РЕМЕНЬ SPA - 1807 LW НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО ВНУТРЕННЕЙ ДЛИНЕ (LI) РЕМЕНЬ SPA - 1762 LI	Штука	2.00000	12 150.00	24 300.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

41	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019 РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	Комплект	2.00000	3 352.40	6 704.80	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	ФОРСУНКА 172.1112010-11.01 ФОРСУНКА 172.1112010-11.01. ДАВЛЕНИЕ НАЧАЛА ВПРЫСКИВАНИЯ ТОПЛИВА 2250+12КГС/СМ ДИАМЕТР ИГЛЫ 4,5ММ КОЛЛИЧЕСТВО ОТВЕРСТИЙ И ДИАМЕТР 5*0,29	Штука	4.00000	29 160.00	116 640.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140 ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	4.00000	990.00	3 960.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

44	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000 РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	Штука	1.00000	38 272.50	38 272.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	КОМПРЕССОР 350-9009 КОМПРЕССОР 350-9009	Штука	1.00000	243 000.00	243 000.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010 КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010	Штука	1.00000	77 760.00	77 760.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000



47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701 ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	Штука	1.00000	70 470.00	70 470.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005 РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005	Штука	2.00000	161 595.00	323 190.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ПРОКЛАДКА 840.1003270 ПРОКЛАДКА 840.1003270	Штука	1.00000	607.50	607.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

50	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072 ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	1.00000	5 057.50	5 057.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02 ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Штука	1.00000	245 650.00	245 650.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01 ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	Штука	1.00000	245 650.00	245 650.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

53	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, T2501 КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, T2501	Штука	12.00000	982.59	11 791.08	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020 ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	Штука	12.00000	9 768.60	117 223.20	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
55	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5 КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	12.00000	850.50	10 206.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001 КОМПЛЕКТ ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТНИТЕЛЬНЫХ КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	Штука	12.00000	120 224.00	1 442 688.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002 КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	Комплект	12.00000	19 440.00	233 280.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104 ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Комплект	1.00000	41 310.00	41 310.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

59	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102 ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	Комплект	1.00000	43 740.00	43 740.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
60	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214 ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА 840-1006214	Штука	1.00000	58 320.00	58 320.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
61	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30 ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	Штука	1.00000	1 980.45	1 980.45	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

62	ДОМКРАТ 5336-3913010 ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	2.00000	31 590.00	63 180.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
63	ДОМКРАТ 5336-3913010 ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	31 590.00	94 770.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
64	СТАРТЕР СТ-103 СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	273 105.00	546 210.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 45 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

65	РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443 РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443	Штука	3.00000	7 290.00	21 870.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
66	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА ЯМЗ-53443 РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА ЯМЗ-53443	Штука	3.00000	3 645.00	10 935.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
67	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05 РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛЫЙ 840-1105002-05	Штука	4.00000	1 093.50	4 374.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

68	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06 ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙ В СБ.ТС107-1306100-06	Штука	1.00000	5 467.50	5 467.50	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
69	ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443 БУМАЖНЫЙ СМЕННЫЙ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ УСТАНОВЛИВАЕТСЯ В ВОЗДУШНОМ ФИЛЬТЕ СУХОГО ТИПА НА АВТОМОБИЛЕ ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443	Штука	6.00000	6 075.00	36 450.00	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
70	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30 ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30	Штука	6.00000	13 377.15	80 262.90	Период закупа 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>217.00000</b>		<b>13 693 955.01</b>					
				<b>с НДС</b>	<b>15 337 229.61</b>					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

03.08.2022 15:00:00

Ценовые предложения вскрываются

03.08.2022 15:00:00



<b>Контакты</b>		
<b>Контактное лицо</b>	<b>Е-mail для обращений</b>	<b>Номер контактного телефона</b>
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	926063

<b>Проект договора</b>	<b>Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ</b>	
<a href="#">договор поставки резидент-docx (/ru/Tender/dl/Contract/11025?validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	<a href="#">Объявление КМД с характеристиками 70 лотов-xlsx (/ru/Tender/dl/Doc/11025?validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	<a href="#">Договор поста</a>

<b>Дополнительные файлы</b>		
<a href="#">Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dl/File/11025?fid=1&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	<a href="#">Банковские реквизиты КМД-docx (/ru/Tender/dl/File/11025?fid=2&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	<a href="#">fid=3&amp;validator=ZFJkdGpYT3</a>

<b>Документация по лотам</b>								
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок	
1	ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ В СБОРЕ С НАКЛАДКАМИ (ЛИТАЯ, ЧУГУННАЯ)	Комплект	1.00000	48 024.12	48 024.12	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=1&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	1	
2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	Штука	1.00000	190 721.30	190 721.30	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=2&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	
3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	Штука	2.00000	13 010.94	26 021.88	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=3&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	
4	СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А	Штука	1.00000	150 630.70	150 630.70	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=4&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3	
5	ДИСК УАЗ ЛИТОЙ ЧЕРНЫЙ 5X139.7 7XR16 d110 ET+20 A1670-53910PHBL +20	Штука	4.00000	64 500.00	258 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=5&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	1	
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	Штука	1.00000	13 214.00	13 214.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=6&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	
7	ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б	Штука	1.00000	44 427.60	44 427.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=7&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	
8	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01	Штука	4.00000	9 731.76	38 927.04	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=8&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3	
9	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	Штука	2.00000	14 280.30	28 560.60	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=9&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	
10	ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399	Штука	1.00000	3 912 300.00	3 912 300.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=10&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	
11	САЛЬНИК 105*138	Штука	6.00000	1 093.50	6 561.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=11&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	
12	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н-1380 ММ ГБ-1	Штука	8.00000	63 544.50	508 356.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=12&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2	
13	ФАРА 3131.3711010	Штука	2.00000	8 748.00	17 496.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=13&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3	
14	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	Штука	1.00000	390 150.00	390 150.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=14&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5	

15	ТЕРМОСТАТ Т107-1306100	Штука	1.00000	2 430.00	2 430.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=15&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
16	БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ	Штука	1.00000	173 400.00	173 400.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=16&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
17	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	Штука	1.00000	549 100.00	549 100.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=17&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
18	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	Штука	1.00000	549 100.00	549 100.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=18&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
19	ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ	Штука	1.00000	340 200.00	340 200.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=19&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
20	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	Штука	2.00000	8 381.00	16 762.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=20&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
21	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПА3-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ	Штука	1.00000	4 624.00	4 624.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=21&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
22	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПА3-3205	Штука	1.00000	4 624.00	4 624.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=22&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
23	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПА3-3205	Штука	1.00000	3 645.00	3 645.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=23&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
24	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3	Штука	3.00000	3 645.00	10 935.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=24&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
25	РЕМЕНЬ 16001600	Штука	26.00000	2 572.09	66 874.34	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=25&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	Штука	1.00000	140 940.00	140 940.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=26&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5
27	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	Штука	1.00000	48 600.00	48 600.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=27&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	Штука	1.00000	139 725.00	139 725.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=28&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5
29	СТАРТЕР 241.3708	Штука	1.00000	61 650.00	61 650.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=29&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
30	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Штука	5.00000	40 702.50	203 512.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=30&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
31	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Штука	1.00000	1 125.00	1 125.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=31&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	Штука	1.00000	207 000.00	207 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=32&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	Штука	5.00000	207 000.00	1 035 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=33&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5
34	ТЕНТ 39094-8508020-01	Штука	2.00000	53 100.00	106 200.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=34&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
35	ТЕНТ 39094-8508020-01	Штука	1.00000	53 100.00	53 100.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=35&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
36	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	Штука	1.00000	3 280.50	3 280.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=36&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	1
37	БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001	Штука	2.00000	14 161.00	28 322.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=37&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5

38	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	Штука	4.00000	1 530.00	6 120.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=38&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
39	ФАРКОП ДЛЯ А/М GAZELLE NEXT	Штука	1.00000	78 975.00	78 975.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=39&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	1
40	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 11X10-1807	Штука	2.00000	12 150.00	24 300.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=40&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
41	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	Комплект	2.00000	3 352.40	6 704.80	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=41&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
42	ФОРСУНКА 172.1112010-11.01	Штука	4.00000	29 160.00	116 640.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=42&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
43	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Штука	4.00000	990.00	3 960.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=43&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
44	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	Штука	1.00000	38 272.50	38 272.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=44&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
45	КОМПРЕССОР 350-9009	Штука	1.00000	243 000.00	243 000.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=45&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
46	КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010	Штука	1.00000	77 760.00	77 760.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=46&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	Штука	1.00000	70 470.00	70 470.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=47&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5
48	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005	Штука	2.00000	161 595.00	323 190.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=48&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
49	ПРОКЛАДКА 840.1003270	Штука	1.00000	607.50	607.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=49&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
50	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Штука	1.00000	5 057.50	5 057.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=50&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
51	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Штука	1.00000	245 650.00	245 650.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=51&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
52	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	Штука	1.00000	245 650.00	245 650.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=52&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
53	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501	Штука	12.00000	982.59	11 791.08	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=53&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
54	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	Штука	12.00000	9 768.60	117 223.20	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=54&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
55	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Штука	12.00000	850.50	10 206.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=55&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	Штука	12.00000	120 224.00	1 442 688.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=56&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	5
57	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	Комплект	12.00000	19 440.00	233 280.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=57&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
58	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Комплект	1.00000	41 310.00	41 310.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=58&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
59	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	Комплект	1.00000	43 740.00	43 740.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=59&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	4
60	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	Штука	1.00000	58 320.00	58 320.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=60&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2

61	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	Штука	1.00000	1 980.45	1 980.45	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=61&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
62	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	2.00000	31 590.00	63 180.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=62&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
63	ДОМКРАТ 5336-3913010	Штука	3.00000	31 590.00	94 770.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=63&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
64	СТАРТЕР СТ-103	Штука	2.00000	273 105.00	546 210.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=64&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
65	РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443	Штука	3.00000	7 290.00	21 870.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=65&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
66	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА ЯМЗ-53443	Штука	3.00000	3 645.00	10 935.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=66&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
67	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	Штука	4.00000	1 093.50	4 374.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=67&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
68	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	Штука	1.00000	5 467.50	5 467.50	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=68&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	3
69	ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443	Штука	6.00000	6 075.00	36 450.00	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=69&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2
70	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30	Штука	6.00000	13 377.15	80 262.90	<a href="#">(/ru/tender/dlot/11025?no=70&amp;validator=ZFJkdGpYT3BvY2tQUHJFMzhjNEgyV1NHa1JuVjRKT1NxdDFab0w2c3VtQXI0MHteUxSamtBejZQdzRFY1NhUg==)</a>	2

\* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

\*\* Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

#### Заявки представлены следующими потенциальными поставщиками

ИИН/БИН потенциального поставщика	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения поставщика	Дата и время подачи
011040003632	ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	29.07.2022 14:57:30
110340011098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Өуезов 2Б	02.08.2022 15:57:33
170940019195	ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	28.07.2022 12:07:06
180140036811	ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	27.07.2022 15:22:13
860522350786	ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	03.08.2022 08:56:21

#### Отклонить заявки следующих потенциальных участников торгов

ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального участника торгов	Причина отклонения
2	ТОО Астана СпецРемонт-2011	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
14	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»:не соответствует требованиям технической спецификации
16	ТОО Компания АСКОМ	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.

32	ТОО Лэтос	п.178-8 пп. 3 заявка на участие в закупках способом запроса ценовых предложений не соответствует форме №5 приложения 3: отсутствует описание и функциональные, технические, качественные характеристики товаров.
33	ИП ИП Туран2000	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации.
45	ТОО Астана СпецРемонт-2011	п.178-8. пп. 6 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73» - предоставленное потенциальным поставщиком ценовое признано демпинговым.
52	ТОО ЮгДорСнаб	п.178-8. пп. 2«Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий утвержденные Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73»: не соответствует требованиям технической спецификации

Признать участниками торга следующих потенциальных поставщиков	
ЛОТ №	Наименование (фамилия, имя) потенциального поставщика
1	ТОО ЮгДорСнаб
2	ТОО ЮгДорСнаб
2	ТОО Компания АСКОМ
2	ТОО Лэтос
2	ИП ИП Туран2000
3	ИП ИП Туран2000
3	ТОО Лэтос
3	ТОО Компания АСКОМ
3	ТОО Астана СпецРемонт-2011
3	ТОО ЮгДорСнаб
4	ТОО ЮгДорСнаб
4	ТОО Астана СпецРемонт-2011
4	ТОО Лэтос
5	ТОО ЮгДорСнаб
6	ТОО ЮгДорСнаб
6	ТОО Астана СпецРемонт-2011
6	ТОО Компания АСКОМ
6	ТОО Лэтос
6	ИП ИП Туран2000
7	ИП ИП Туран2000
7	ТОО Лэтос
7	ТОО Компания АСКОМ
7	ТОО Астана СпецРемонт-2011
7	ТОО ЮгДорСнаб

8	ТОО ЮгДорСнаб
8	ТОО Лэтос
8	ИП ИП Туран2000
9	ИП ИП Туран2000
9	ТОО Лэтос
9	ТОО ЮгДорСнаб
9	ТОО Астана СпецРемонт-2011
9	ТОО Компания АСКОМ
10	ТОО Компания АСКОМ
10	ТОО Астана СпецРемонт-2011
10	ТОО ЮгДорСнаб
10	ТОО Лэтос
10	ИП ИП Туран2000
11	ИП ИП Туран2000
11	ТОО Лэтос
11	ТОО ЮгДорСнаб
11	ТОО Астана СпецРемонт-2011
11	ТОО Компания АСКОМ
12	ТОО ЮгДорСнаб
12	ТОО Лэтос
13	ТОО Лэтос
13	ИП ИП Туран2000
13	ТОО ЮгДорСнаб
14	ТОО ЮгДорСнаб
14	ТОО Астана СпецРемонт-2011
14	ИП ИП Туран2000
14	ТОО Лэтос
15	ИП ИП Туран2000
15	ТОО ЮгДорСнаб
16	ТОО ЮгДорСнаб
16	ИП ИП Туран2000
16	ТОО Лэтос
17	ТОО Лэтос
17	ИП ИП Туран2000

17	ТОО ЮгДорСнаб
17	ТОО Астана СпецРемонт-2011
18	ТОО Астана СпецРемонт-2011
18	ТОО ЮгДорСнаб
18	ИП ИП Туран2000
18	ТОО Лэтос
19	ТОО Лэтос
19	ТОО ЮгДорСнаб
20	ТОО ЮгДорСнаб
20	ТОО Лэтос
20	ИП ИП Туран2000
21	ТОО Лэтос
21	ТОО ЮгДорСнаб
22	ТОО ЮгДорСнаб
22	ТОО Лэтос
23	ТОО Лэтос
23	ТОО ЮгДорСнаб
24	ТОО ЮгДорСнаб
24	ТОО Компания АСКОМ
25	ТОО Компания АСКОМ
25	ТОО ЮгДорСнаб
25	ТОО Лэтос
26	ТОО Лэтос
26	ИП ИП Туран2000
26	ТОО ЮгДорСнаб
26	ТОО Компания АСКОМ
26	ТОО Астана СпецРемонт-2011
27	ТОО Астана СпецРемонт-2011
27	ТОО Компания АСКОМ
27	ТОО ЮгДорСнаб
27	ИП ИП Туран2000
28	ИП ИП Туран2000
28	ТОО Лэтос
28	ТОО ЮгДорСнаб

28	ТОО Компания АСКОМ
28	ТОО Астана СпецРемонт-2011
29	ТОО Астана СпецРемонт-2011
29	ТОО Компания АСКОМ
29	ТОО ЮгДорСнаб
30	ТОО ЮгДорСнаб
30	ТОО Астана СпецРемонт-2011
30	ТОО Лэтос
31	ИП ИП Туран2000
31	ТОО Компания АСКОМ
31	ТОО ЮгДорСнаб
32	ТОО ЮгДорСнаб
32	ТОО Компания АСКОМ
32	ТОО Астана СпецРемонт-2011
32	ИП ИП Туран2000
33	ТОО Лэтос
33	ТОО Астана СпецРемонт-2011
33	ТОО Компания АСКОМ
33	ТОО ЮгДорСнаб
34	ТОО ЮгДорСнаб
34	ТОО Компания АСКОМ
35	ТОО Компания АСКОМ
35	ТОО ЮгДорСнаб
36	ТОО ЮгДорСнаб
37	ТОО ЮгДорСнаб
37	ТОО Компания АСКОМ
37	ТОО Астана СпецРемонт-2011
37	ТОО Лэтос
37	ИП ИП Туран2000
38	ТОО Компания АСКОМ
38	ТОО ЮгДорСнаб
39	ТОО ЮгДорСнаб
40	ТОО ЮгДорСнаб
40	ТОО Лэтос



41	ТОО Лэтос
41	ИП ИП Туран2000
41	ТОО ЮгДорСнаб
41	ТОО Астана СпецРемонт-2011
42	ТОО Астана СпецРемонт-2011
42	ТОО Компания АСКОМ
42	ТОО ЮгДорСнаб
42	ИП ИП Туран2000
43	ТОО Лэтос
43	ТОО ЮгДорСнаб
43	ТОО Компания АСКОМ
44	ТОО Астана СпецРемонт-2011
44	ТОО ЮгДорСнаб
44	ТОО Лэтос
44	ИП ИП Туран2000
45	ИП ИП Туран2000
45	ТОО ЮгДорСнаб
46	ТОО ЮгДорСнаб
46	ТОО Астана СпецРемонт-2011
46	ТОО Компания АСКОМ
46	ТОО Лэтос
47	ТОО Лэтос
47	ИП ИП Туран2000
47	ТОО Компания АСКОМ
47	ТОО Астана СпецРемонт-2011
47	ТОО ЮгДорСнаб
48	ТОО ЮгДорСнаб
48	ТОО Лэтос
49	ТОО Лэтос
49	ТОО ЮгДорСнаб
49	ТОО Астана СпецРемонт-2011
50	ТОО Астана СпецРемонт-2011
50	ТОО Компания АСКОМ
50	ТОО ЮгДорСнаб

50	ТОО Лэтос
51	ТОО Лэтос
51	ТОО ЮгДорСнаб
51	ТОО Компания АСКОМ
52	ТОО Компания АСКОМ
52	ТОО Лэтос
52	ИП ИП Туран2000
53	ТОО Лэтос
53	ТОО ЮгДорСнаб
54	ТОО ЮгДорСнаб
54	ТОО Компания АСКОМ
54	ТОО Астана СпецРемонт-2011
55	ТОО Астана СпецРемонт-2011
55	ТОО Компания АСКОМ
55	ТОО ЮгДорСнаб
56	ТОО ЮгДорСнаб
56	ТОО Компания АСКОМ
56	ТОО Астана СпецРемонт-2011
56	ТОО Лэтос
56	ИП ИП Туран2000
57	ТОО Лэтос
57	ТОО Астана СпецРемонт-2011
57	ТОО Компания АСКОМ
57	ТОО ЮгДорСнаб
58	ТОО ЮгДорСнаб
58	ТОО Компания АСКОМ
58	ТОО Астана СпецРемонт-2011
58	ИП ИП Туран2000
59	ИП ИП Туран2000
59	ТОО Астана СпецРемонт-2011
59	ТОО Компания АСКОМ
59	ТОО ЮгДорСнаб
60	ТОО ЮгДорСнаб
60	ТОО Астана СпецРемонт-2011

61		ТОО Компания АСКОМ
61		ТОО ЮгДорСнаб
62		ТОО ЮгДорСнаб
62		ИП ИП Туран2000
62		ТОО Лэтос
63		ТОО Лэтос
63		ИП ИП Туран2000
63		ТОО ЮгДорСнаб
64		ТОО ЮгДорСнаб
64		ТОО Астана СпецРемонт-2011
64		ТОО Лэтос
65		ИП ИП Туран2000
65		ТОО Астана СпецРемонт-2011
65		ТОО ЮгДорСнаб
66		ТОО ЮгДорСнаб
66		ИП ИП Туран2000
67		ТОО ЮгДорСнаб
67		ТОО Астана СпецРемонт-2011
68		ТОО Компания АСКОМ
68		ТОО ЮгДорСнаб
68		ИП ИП Туран2000
69		ТОО ЮгДорСнаб
69		ТОО Компания АСКОМ
70		ТОО Компания АСКОМ
70		ТОО ЮгДорСнаб

**Наименование и места нахождения потенциальных поставщиков, представивших заявки**

Лот №	Наименование ТРУ	Наименование потенциального поставщика	Адрес фактического местонахождения	Валюта оплаты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Общая сумма (тенге), без НДС	Дата и время подачи
1	ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ В СБОРЕ С НАКЛАДКАМИ (ЛИТАЯ,ЧУГУННАЯ)	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	48 000.00	48 000.00	28.07.2022 12:07:06
2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Өуезов 2Б	KZT	80 000.00	80 000.00	02.08.2022 15:57:33
2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	99 411.00	99 411.00	29.07.2022 14:57:30
2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	140 000.00	140 000.00	27.07.2022 15:22:13

2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	163 980.00	163 980.00	03.08.2022 08:56:21
2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	190 721.30	190 721.30	28.07.2022 12:07:06
3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 612.00	19 224.00	29.07.2022 14:57:30
3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	11 000.00	22 000.00	02.08.2022 15:57:33
3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 010.94	22 021.88	27.07.2022 15:22:13
3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	12 380.00	24 760.00	03.08.2022 08:56:21
3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	13 010.94	26 021.88	28.07.2022 12:07:06
4	СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	110 000.00	110 000.00	02.08.2022 15:57:33
4	СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	110 630.70	110 630.70	27.07.2022 15:22:13
4	СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	150 630.70	150 630.70	28.07.2022 12:07:06
5	ДИСК УАЗ ЛИТОЙ ЧЕРНЫЙ 5Х139.7 7ХR16 d110 ET+20 A1670-53910PHVL +20	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	64 500.00	258 000.00	28.07.2022 12:07:06
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	8 000.00	8 000.00	02.08.2022 15:57:33
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	9 214.00	9 214.00	27.07.2022 15:22:13
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	9 872.00	9 872.00	29.07.2022 14:57:30
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 980.00	9 980.00	03.08.2022 08:56:21
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	13 214.00	13 214.00	28.07.2022 12:07:06
7	ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	24 784.00	24 784.00	29.07.2022 14:57:30
7	ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	33 000.00	33 000.00	02.08.2022 15:57:33
7	ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	34 427.60	34 427.60	27.07.2022 15:22:13
7	ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	38 980.00	38 980.00	03.08.2022 08:56:21
7	ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	44 427.60	44 427.60	28.07.2022 12:07:06
8	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 380.00	29 520.00	03.08.2022 08:56:21
8	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	8 731.76	34 927.04	27.07.2022 15:22:13

8	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	9 731.76	38 927.04	28.07.2022 12:07:06
9	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	9 000.00	18 000.00	02.08.2022 15:57:33
9	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	9 880.00	19 760.00	03.08.2022 08:56:21
9	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	10 280.30	20 560.60	27.07.2022 15:22:13
9	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	13 429.00	26 858.00	29.07.2022 14:57:30
9	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	14 280.30	28 560.60	28.07.2022 12:07:06
10	ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	2 597 862.00	2 597 862.00	29.07.2022 14:57:30
10	ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 564 000.00	3 564 000.00	27.07.2022 15:22:13
10	ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 580 000.00	3 580 000.00	03.08.2022 08:56:21
10	ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	3 803 000.00	3 803 000.00	02.08.2022 15:57:33
10	ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 912 300.00	3 912 300.00	28.07.2022 12:07:06
11	САЛЬНИК 105*138	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	728.00	4 368.00	29.07.2022 14:57:30
11	САЛЬНИК 105*138	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	980.00	5 880.00	03.08.2022 08:56:21
11	САЛЬНИК 105*138	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	1 053.50	6 321.00	27.07.2022 15:22:13
11	САЛЬНИК 105*138	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	1 083.00	6 498.00	02.08.2022 15:57:33
11	САЛЬНИК 105*138	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 093.50	6 561.00	28.07.2022 12:07:06
12	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н-1380 ММ ГБ-1	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	61 544.50	492 356.00	27.07.2022 15:22:13
12	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н-1380 ММ ГБ-1	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	63 544.50	508 356.00	28.07.2022 12:07:06
13	ФАРА 3131.3711010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	7 980.00	15 960.00	03.08.2022 08:56:21
13	ФАРА 3131.3711010	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	8 248.00	16 496.00	27.07.2022 15:22:13
13	ФАРА 3131.3711010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	8 748.00	17 496.00	28.07.2022 12:07:06
14	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	284 749.00	284 749.00	29.07.2022 14:57:30
14	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	320 000.00	320 000.00	02.08.2022 15:57:33

14	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	320 150.00	320 150.00	27.07.2022 15:22:13
14	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	384 980.00	384 980.00	03.08.2022 08:56:21
14	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	390 150.00	390 150.00	28.07.2022 12:07:06
15	ТЕРМОСТАТ Т107-1306100	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 380.00	2 380.00	03.08.2022 08:56:21
15	ТЕРМОСТАТ Т107-1306100	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 430.00	2 430.00	28.07.2022 12:07:06
16	БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	85 131.00	85 131.00	29.07.2022 14:57:30
16	БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	143 400.00	143 400.00	27.07.2022 15:22:13
16	БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	149 980.00	149 980.00	03.08.2022 08:56:21
16	БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	173 400.00	173 400.00	28.07.2022 12:07:06
17	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	450 000.00	450 000.00	02.08.2022 15:57:33
17	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	459 100.00	459 100.00	27.07.2022 15:22:13
17	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	499 890.00	499 890.00	03.08.2022 08:56:21
17	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	549 100.00	549 100.00	28.07.2022 12:07:06
18	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	450 000.00	450 000.00	02.08.2022 15:57:33
18	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	459 100.00	459 100.00	27.07.2022 15:22:13
18	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	499 980.00	499 980.00	03.08.2022 08:56:21
18	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	549 100.00	549 100.00	28.07.2022 12:07:06
19	ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	330 200.00	330 200.00	27.07.2022 15:22:13
19	ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	340 200.00	340 200.00	28.07.2022 12:07:06
20	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 980.00	13 960.00	03.08.2022 08:56:21
20	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	7 381.00	14 762.00	27.07.2022 15:22:13
20	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	8 381.00	16 762.00	28.07.2022 12:07:06
21	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПАЗ-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ	180 140 036 811, ТОО Лэтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 824.00	3 824.00	27.07.2022 15:22:13

21	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПАЗ-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 624.00	4 624.00	28.07.2022 12:07:06
22	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 824.00	3 824.00	27.07.2022 15:22:13
22	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПАЗ-3205	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	4 624.00	4 624.00	28.07.2022 12:07:06
23	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПАЗ-3205	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	3 445.00	3 445.00	27.07.2022 15:22:13
23	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПАЗ-3205	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 645.00	3 645.00	28.07.2022 12:07:06
24	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	3 445.00	10 335.00	29.07.2022 14:57:30
24	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 645.00	10 935.00	28.07.2022 12:07:06
25	РЕМЕНЬ 16001600	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 346.00	34 996.00	29.07.2022 14:57:30
25	РЕМЕНЬ 16001600	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 272.09	59 074.34	27.07.2022 15:22:13
25	РЕМЕНЬ 16001600	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	2 572.09	66 874.34	28.07.2022 12:07:06
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	70 000.00	70 000.00	02.08.2022 15:57:33
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	111 940.00	111 940.00	27.07.2022 15:22:13
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	129 980.00	129 980.00	03.08.2022 08:56:21
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	140 000.00	140 000.00	29.07.2022 14:57:30
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	140 940.00	140 940.00	28.07.2022 12:07:06
27	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	38 995.00	38 995.00	29.07.2022 14:57:30
27	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	43 980.00	43 980.00	03.08.2022 08:56:21
27	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	46 000.00	46 000.00	02.08.2022 15:57:33
27	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	48 600.00	48 600.00	28.07.2022 12:07:06
28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	90 000.00	90 000.00	02.08.2022 15:57:33
28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	119 725.00	119 725.00	27.07.2022 15:22:13
28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	128 980.00	128 980.00	03.08.2022 08:56:21
28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	129 756.00	129 756.00	29.07.2022 14:57:30

28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	139 725.00	139 725.00	28.07.2022 12:07:06
29	СТАРТЕР 241.3708	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	59 900.00	59 900.00	29.07.2022 14:57:30
29	СТАРТЕР 241.3708	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	61 000.00	61 000.00	02.08.2022 15:57:33
29	СТАРТЕР 241.3708	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	61 650.00	61 650.00	28.07.2022 12:07:06
30	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	28 000.00	140 000.00	02.08.2022 15:57:33
30	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	38 702.50	193 512.50	27.07.2022 15:22:13
30	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	40 702.50	203 512.50	28.07.2022 12:07:06
31	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 087.00	1 087.00	29.07.2022 14:57:30
31	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	1 120.00	1 120.00	03.08.2022 08:56:21
31	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 125.00	1 125.00	28.07.2022 12:07:06
32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	187 000.00	187 000.00	27.07.2022 15:22:13
32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	198 980.00	198 980.00	03.08.2022 08:56:21
32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	199 250.00	199 250.00	29.07.2022 14:57:30
32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	206 000.00	206 000.00	02.08.2022 15:57:33
32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	207 000.00	207 000.00	28.07.2022 12:07:06
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	187 000.00	935 000.00	27.07.2022 15:22:13
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	198 980.00	994 900.00	03.08.2022 08:56:21
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	199 250.00	996 250.00	29.07.2022 14:57:30
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	206 000.00	1 030 000.00	02.08.2022 15:57:33
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	207 000.00	1 035 000.00	28.07.2022 12:07:06
34	ТЕНТ 39094-8508020-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	50 990.00	101 980.00	29.07.2022 14:57:30
34	ТЕНТ 39094-8508020-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	53 100.00	106 200.00	28.07.2022 12:07:06
35	ТЕНТ 39094-8508020-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	50 990.00	50 990.00	29.07.2022 14:57:30



35	ТЕНТ 39094-8508020-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	53 100.00	53 100.00	28.07.2022 12:07:06
36	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 280.50	3 280.50	28.07.2022 12:07:06
37	БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	7 357.00	14 714.00	29.07.2022 14:57:30
37	БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	9 000.00	18 000.00	02.08.2022 15:57:33
37	БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 161.00	22 322.00	27.07.2022 15:22:13
37	БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	13 480.00	26 960.00	03.08.2022 08:56:21
37	БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	14 161.00	28 322.00	28.07.2022 12:07:06
38	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	1 475.00	5 900.00	29.07.2022 14:57:30
38	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 530.00	6 120.00	28.07.2022 12:07:06
39	ФАРКОП ДЛЯ А/М GAZELLE NEXT	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	78 975.00	78 975.00	28.07.2022 12:07:06
40	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 11Х10-1807	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	11 150.00	22 300.00	27.07.2022 15:22:13
40	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 11Х10-1807	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	12 150.00	24 300.00	28.07.2022 12:07:06
41	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	2 480.00	4 960.00	03.08.2022 08:56:21
41	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	2 500.00	5 000.00	02.08.2022 15:57:33
41	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	2 852.40	5 704.80	27.07.2022 15:22:13
41	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 352.40	6 704.80	28.07.2022 12:07:06
42	ФОРСУНКА 172.1112010-11.01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	24 980.00	99 920.00	03.08.2022 08:56:21
42	ФОРСУНКА 172.1112010-11.01	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	28 000.00	112 000.00	02.08.2022 15:57:33
42	ФОРСУНКА 172.1112010-11.01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	28 835.00	115 340.00	29.07.2022 14:57:30
42	ФОРСУНКА 172.1112010-11.01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	29 160.00	116 640.00	28.07.2022 12:07:06
43	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5В	KZT	985.00	3 940.00	29.07.2022 14:57:30
43	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	990.00	3 960.00	27.07.2022 15:22:13
43	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	990.00	3 960.00	28.07.2022 12:07:06

44	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	34 980.00	34 980.00	03.08.2022 08:56:21
44	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	35 272.50	35 272.50	27.07.2022 15:22:13
44	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	37 000.00	37 000.00	02.08.2022 15:57:33
44	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	38 272.50	38 272.50	28.07.2022 12:07:06
45	КОМПРЕССОР 350-9009	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	110 000.00	110 000.00	02.08.2022 15:57:33
45	КОМПРЕССОР 350-9009	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	199 980.00	199 980.00	03.08.2022 08:56:21
45	КОМПРЕССОР 350-9009	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	243 000.00	243 000.00	28.07.2022 12:07:06
46	КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	70 760.00	70 760.00	27.07.2022 15:22:13
46	КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	75 000.00	75 000.00	02.08.2022 15:57:33
46	КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	76 292.00	76 292.00	29.07.2022 14:57:30
46	КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	77 760.00	77 760.00	28.07.2022 12:07:06
47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	54 648.00	54 648.00	29.07.2022 14:57:30
47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	62 000.00	62 000.00	02.08.2022 15:57:33
47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	63 470.00	63 470.00	27.07.2022 15:22:13
47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	68 980.00	68 980.00	03.08.2022 08:56:21
47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	70 470.00	70 470.00	28.07.2022 12:07:06
48	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	141 595.00	283 190.00	27.07.2022 15:22:13
48	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	161 595.00	323 190.00	28.07.2022 12:07:06
49	ПРОКЛАДКА 840.1003270	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	587.50	587.50	27.07.2022 15:22:13
49	ПРОКЛАДКА 840.1003270	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	600.00	600.00	02.08.2022 15:57:33
49	ПРОКЛАДКА 840.1003270	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	607.50	607.50	28.07.2022 12:07:06
50	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	3 000.00	3 000.00	02.08.2022 15:57:33
50	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	4 057.50	4 057.50	27.07.2022 15:22:13

50	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	4 900.00	4 900.00	29.07.2022 14:57:30
50	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	5 057.50	5 057.50	28.07.2022 12:07:06
51	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	198 550.00	198 550.00	27.07.2022 15:22:13
51	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	240 975.00	240 975.00	29.07.2022 14:57:30
51	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	245 650.00	245 650.00	28.07.2022 12:07:06
52	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	198 550.00	198 550.00	27.07.2022 15:22:13
52	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	240 975.00	240 975.00	29.07.2022 14:57:30
52	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	243 980.00	243 980.00	03.08.2022 08:56:21
52	ТУРБОКОМПРЕССО ТКР-100-01	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	245 650.00	245 650.00	28.07.2022 12:07:06
53	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, T2501	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	702.59	8 431.08	27.07.2022 15:22:13
53	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, T2501	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	982.59	11 791.08	28.07.2022 12:07:06
54	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	9 057.00	108 684.00	29.07.2022 14:57:30
54	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	9 750.00	117 000.00	02.08.2022 15:57:33
54	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	9 768.60	117 223.20	28.07.2022 12:07:06
55	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	584.00	7 008.00	02.08.2022 15:57:33
55	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	783.00	9 396.00	29.07.2022 14:57:30
55	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	850.50	10 206.00	28.07.2022 12:07:06
56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	70 110.00	841 320.00	29.07.2022 14:57:30
56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	180 140 036 811, ТОО Лэтоc	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	98 224.00	1 178 688.00	27.07.2022 15:22:13
56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	98 980.00	1 187 760.00	03.08.2022 08:56:21
56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	108 400.00	1 300 800.00	02.08.2022 15:57:33
56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	120 224.00	1 442 688.00	28.07.2022 12:07:06
57	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	11 368.00	136 416.00	29.07.2022 14:57:30

57	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	14 200.00	170 400.00	02.08.2022 15:57:33
57	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	180 140 036 811, ТОО Ләтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	17 040.00	204 480.00	27.07.2022 15:22:13
57	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	19 440.00	233 280.00	28.07.2022 12:07:06
58	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	36 017.00	36 017.00	29.07.2022 14:57:30
58	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	39 000.00	39 000.00	02.08.2022 15:57:33
58	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	39 980.00	39 980.00	03.08.2022 08:56:21
58	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	41 310.00	41 310.00	28.07.2022 12:07:06
59	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	37 890.00	37 890.00	03.08.2022 08:56:21
59	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	38 258.00	38 258.00	29.07.2022 14:57:30
59	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	42 000.00	42 000.00	02.08.2022 15:57:33
59	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	43 740.00	43 740.00	28.07.2022 12:07:06
60	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	50 000.00	50 000.00	02.08.2022 15:57:33
60	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	58 320.00	58 320.00	28.07.2022 12:07:06
61	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	1 634.00	1 634.00	29.07.2022 14:57:30
61	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 980.45	1 980.45	28.07.2022 12:07:06
62	ДОМКРАТ 5336-3913010	180 140 036 811, ТОО Ләтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	29 590.00	59 180.00	27.07.2022 15:22:13
62	ДОМКРАТ 5336-3913010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	29 980.00	59 960.00	03.08.2022 08:56:21
62	ДОМКРАТ 5336-3913010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	31 590.00	63 180.00	28.07.2022 12:07:06
63	ДОМКРАТ 5336-3913010	180 140 036 811, ТОО Ләтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	29 590.00	88 770.00	27.07.2022 15:22:13
63	ДОМКРАТ 5336-3913010	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	29 980.00	89 940.00	03.08.2022 08:56:21
63	ДОМКРАТ 5336-3913010	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	31 590.00	94 770.00	28.07.2022 12:07:06
64	СТАРТЕР СТ-103	180 140 036 811, ТОО Ләтос	Республика Казахстан, Костанайская область, г. Рудный, ул. Ленина, дом 50а, кв 10	KZT	222 105.00	444 210.00	27.07.2022 15:22:13
64	СТАРТЕР СТ-103	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	273 000.00	546 000.00	02.08.2022 15:57:33

64	СТАРТЕР СТ-103	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	273 105.00	546 210.00	28.07.2022 12:07:06
65	РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	4 000.00	12 000.00	02.08.2022 15:57:33
65	РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	6 880.00	20 640.00	03.08.2022 08:56:21
65	РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	7 290.00	21 870.00	28.07.2022 12:07:06
66	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА ЯМЗ-53443	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	3 445.00	10 335.00	03.08.2022 08:56:21
66	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА ЯМЗ-53443	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	3 645.00	10 935.00	28.07.2022 12:07:06
67	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	110 340 011 098, ТОО Астана СпецРемонт-2011	Павлодарская область, г. Экибастуз, ул. М.Әуезов 2Б	KZT	1 000.00	4 000.00	02.08.2022 15:57:33
67	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБ.ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	1 093.50	4 374.00	28.07.2022 12:07:06
68	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	860 522 350 786, ИП ИП Туран2000	г.Жезказган, ул.И.Есенберлина 9а.	KZT	4 770.00	4 770.00	03.08.2022 08:56:21
68	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	5 467.00	5 467.00	29.07.2022 14:57:30
68	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	5 467.50	5 467.50	28.07.2022 12:07:06
69	ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	5 278.00	31 668.00	29.07.2022 14:57:30
69	ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	6 075.00	36 450.00	28.07.2022 12:07:06
70	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30	011 040 003 632, ТОО Компания АСКОМ	г. Кокшетау, Промышленная зона Северная, проезд №3, здание 5Б	KZT	8 356.00	50 136.00	29.07.2022 14:57:30
70	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30	170 940 019 195, ТОО ЮгДорСнаб	Город Шымкент ул.Т.Айменова 76	KZT	13 377.15	80 262.90	28.07.2022 12:07:06

**Изложение оценки и сопоставления конкурсных заявок (Итоги закупок ТРУ)**

Сумма, выделенная СЕМ на закупки ТРУ, предусмотренная перечнем							Победитель закупа							Потенциаль		
ЛОТ №	Краткое описание товара	Условие и место поставки	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС	Сумма, без НДС	БИН	Название	Контакты	Предложенная цена (тенге) за ед., без НДС	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	БИН	Название	Контакт	
2	СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	190 721.30	190 721.30	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	99 411.00	99 411.00	111 340.32	180 140 036 811	ТОО Лэстос	koinov_85@mail	
							Требования технической спецификации: СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ						Требования технической спецификации: СТАРТЕР 74			
							Дополнительные условия по которым определен победитель: СТАРТЕР 743708 ТУВУ600017855223-2007 12В 3,6КВТ						Дополнительные условия по которым определен по 3,6КВТ			

3	ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	13 010.94	26 021.88	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	9 612.00	19 224.00	21 530.88	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000			<b>Требования технической спецификации:</b> ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФАРА ПРОТИВОТУМАННАЯ ТН-1050000					
4	СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	150 630.70	150 630.70	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	110 000.00	110 000.00	123 200.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А			<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР ГЕРМЕТИЧНЫЙ СТ2А					
6	ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	13 214.00	13 214.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	8 000.00	8 000.00	8 960.00	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060			<b>Требования технической спецификации:</b> ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОДШИПНИК ЗАДНЕГО МОСТА 452-1802060					
7	ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	44 427.60	44 427.60	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	24 784.00	24 784.00	27 758.08	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б			<b>Требования технической спецификации:</b> ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТРАМБЛЕР р119-3706100-Б					
8	КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	9 731.76	38 927.04	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 380.00	29 520.00	33 062.40	180 140 036 811	ТОО ЛэтоС	koinov_85@mail.ru
							<b>Требования технической спецификации:</b> КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-80 МАТЕРИАЛ ЛЕГИРОВАННАЯ СТАЛЬ С ПОНИЖЕННОЙ ПРОКАЛИВАЕМОСТЬЮ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАНА УПЛОТНЕНИЯ ПОДШИПНИКОВ ИЗ БЕНЗОМАСЛОСТОЙКОЙ РЕЗИНЫ ИГОЛЬЧАТЫЕ ПОДШИПНИКИ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ДЛЯ АВТОМОБИЛЕЙ ОАО "ГАЗ" 53, 3307, 66, ОАО "ПАЗ" 3205 СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ			<b>Требования технической спецификации:</b> КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-80 МАТЕРИАЛ ЛЕГИРОВАННАЯ СТАЛЬ С ПОНИЖЕННОЙ ПРОКАЛИВАЕМОСТЬЮ ТЕРМИЧЕСКИ ОБРАБОТАНА УПЛОТНЕНИЯ ПОДШИПНИКОВ ИЗ БЕНЗОМАСЛОСТОЙКОЙ РЕЗИНЫ ИГОЛЬЧАТЫЕ ПОДШИПНИКИ ПРИМЕНЯЕМОСТЬ ДЛЯ АВТОМОБИЛЕЙ ОАО "ГАЗ" 53, 3307, 66, ОАО "ПАЗ" 3205 СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 53А-2201025 АМ			<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КРЕСТОВИНА В СБОРЕ СО СТОПОРНЫМИ КОЛЬЦАМИ 2201-800-01					

9	ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53- 2202081	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	14 280.30	28 560.60	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	9 000.00	18 000.00	20 160.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m			
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081			<b>Требования технической спецификации:</b> ПОДШИПНИК								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПОДШИПНИК ПОДВЕСНОЙ 53-2202081			<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>								
10	ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	3 912 300.00	3 912 300.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	2 597 862.00	2 597 862.00	2 909 605.44	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail			
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399. ДВИГАТЕЛЬ КАРБЮРАТОРНЫЙ 1-ОЙ КОМПЛЕКТНОСТИ, БЕНЗИНОВЫЙ, С V-ОБРАЗНЫМ РАСПОЛОЖЕНИЕМ ЦИЛИНДРОВ ПОД УГЛОМ 90ГР. И ВЕРХНИМ РАСПОЛОЖЕНИЕМ КЛАПАНОВ КОЛИЧЕСТВО ЦИЛИНДРОВ 8 РАБОЧИЙ ОБЪЕМ ЦИЛИНДРОВ 4,67Л СТЕПЕНЬ СЖАТИЯ 6.7:1 НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ ПРИ ЧАСТОТЕ ВРАЩЕНИЯ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 3200-3400 МИН -1 96 (130)КВТ (Л.С.) МАКСИМАЛЬНЫЙ КРУТЯЩИЙ МОМЕНТ ПРИ ЧАСТОТЕ ВРАЩЕНИЯ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 2250-2500 МИН -1, 314 (32)Н*М (КГС*М) МИНИМАЛЬНЫЙ УДЕЛЬНЫЙ РАСХОД ТОПЛИВА 279 (205) Г/КВТ*Ч (Г/Л.С.*Ч) ДИАМЕТР ЦИЛИНДРА И ХОД ПОРШНЯ 92Х88ММ МАССА 257КГ						<b>Требования технической спецификации:</b> ДВИГАТЕЛЬ КОМПЛЕКТНОСТИ, БЕНЗИНОВЫЙ, С V-ОБРАЗНЫМ РА ВЕРХНИМ РАСПОЛОЖЕНИЕМ КЛАПАНОВ КОЛИЧЕСТЕ СТЕПЕНЬ СЖАТИЯ 6.7:1 НОМИНАЛЬНАЯ МОЩНОСТЬ 3400 МИН -1 96 (130)КВТ (Л.С.) МАКСИМАЛЬНЫЙ КРУТ КОЛЕНЧАТОГО ВАЛА 2250-2500 МИН -1, 314 (32)Н*М (К 279 (205) Г/КВТ*Ч (Г/Л.С.*Ч) ДИАМЕТР ЦИЛИНДРА И ХС					
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДВИГАТЕЛЬ ЗМЗ-5234.1000399			<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>								
11	САЛЬНИК 105*138	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	6.00000	1 093.50	6 561.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	728.00	4 368.00	4 892.16	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m			
							<b>Требования технической спецификации:</b> САЛЬНИК 105*138			<b>Требования технической спецификации:</b> САЛЬНИК 1								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> САЛЬНИК 105*138			<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>								
12	ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н- 1380 ММ ГБ-1	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	8.00000	63 544.50	508 356.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	61 544.50	492 356.00	551 438.72	170 940 019 195	ТОО ЮрДорСнаб	daniyar_orazbae			
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н-1380 ММ ГБ-1			<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕЛЕЖКА Д								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТЕЛЕЖКА ДЛЯ ОДНОГО БАЛЛОНА Н-1380 ММ ГБ-1			<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> ГБ-1								
13	ФАРА 3131.3711010	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	8 748.00	17 496.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	7 980.00	15 960.00	17 875.20	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail			
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФАРА 3131.3711010			<b>Требования технической спецификации:</b> ФАРА 3131.:								
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Фара ФГ-16			<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>								

14	НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	390 150.00	390 150.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	320 000.00	320 000.00	358 400.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3. НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ С УВЕЛИЧЕННЫМ БАЧКОМ НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 600 ОБ/МИН НЕ МЕНЕЕ 9 ДМЗ/МИН НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 2000 ОБ/МИН НЕ БОЛЕЕ 23ДМЗ/МИН ДАВЛЕНИЕ 17±0,5МПА ИНТЕРВАЛ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ВХОДНОГО ВАЛА МИН-1 600-4800 ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ РАБОЧИЙ ОБЪЕМ 19,8СМЗ ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ ЖИДКОСТИ -20...+90°С МАССА 6,8 КГ</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ 6540-3407200-60 КАМАЗ ЕВРО 3. НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ С УВЕЛИЧЕННЫМ БАЧКОМ НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 600 ОБ/МИН НЕ МЕНЕЕ 9 ДМЗ/МИН НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 2000 ОБ/МИН НЕ БОЛЕЕ 23ДМЗ/МИН ДАВЛЕНИЕ 17±0,5МПА ИНТЕРВАЛ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ВХОДНОГО ВАЛА МИН-1 600-4800 ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ РАБОЧИЙ ОБЪЕМ 19,8СМЗ ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ ЖИДКОСТИ -20...+90°С МАССА 6,8 КГ</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ С УВЕЛИЧЕННЫМ БАЧКОМ НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 600 ОБ/МИН НЕ МЕНЕЕ 9 ДМЗ/МИН НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 2000 ОБ/МИН НЕ БОЛЕЕ 23ДМЗ/МИН ДАВЛЕНИЕ 17±0,5МПА ИНТЕРВАЛ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ВХОДНОГО ВАЛА МИН-1 600-4800 ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ РАБОЧИЙ ОБЪЕМ 19,8СМЗ ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ ЖИДКОСТИ -20...+90°С МАССА 6,8 КГ</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> НАСОС ГИДРОУСИЛИТЕЛЯ С УВЕЛИЧЕННЫМ БАЧКОМ НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 600 ОБ/МИН НЕ МЕНЕЕ 9 ДМЗ/МИН НОМИНАЛЬНАЯ ОБЪЕМНАЯ ПОДАЧА ПРИ 2000 ОБ/МИН НЕ БОЛЕЕ 23ДМЗ/МИН ДАВЛЕНИЕ 17±0,5МПА ИНТЕРВАЛ ЧАСТОТЫ ВРАЩЕНИЯ ВХОДНОГО ВАЛА МИН-1 600-4800 ТЕОРЕТИЧЕСКИЙ РАБОЧИЙ ОБЪЕМ 19,8СМЗ ТЕМПЕРАТУРА РАБОЧЕЙ ЖИДКОСТИ -20...+90°С МАССА 6,8 КГ</p>		
15	ТЕРМОСТАТ Т107-1306100	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	2 430.00	2 430.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 380.00	2 380.00	2 665.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> ТЕРМОСТАТ Т107-1306100</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТЕРМОСТАТ Т107-1306100</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> ТЕРМОСТАТ</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен по</b></p>		
16	БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	173 400.00	173 400.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	143 400.00	143 400.00	160 608.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ КАТАЛОЖНАЯ ГРУППА-ХОДОВАЯ ЧАСТЬ, РАМА, ШИРИНА, 0.28 М, ВЫСОТА, 0.15 М, ДЛИНА, 2.2 М, ВЕС, 18.1 КГ</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БАМПЕР КАМАЗ В СБОРЕ С ФАРАМИ</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> БАМПЕР КА ХОДОВАЯ ЧАСТЬ, РАМА, ШИРИНА, 0.28 М, ВЫСОТА, 0</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен по</b></p>		
17	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	549 100.00	549 100.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	450 000.00	450 000.00	504 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<p><b>Требования технической спецификации:</b> АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ для КАМАЗ Тип топлива дизель,</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ для КАМАЗ Тип топлива дизель</p>						<p><b>Требования технической спецификации:</b> АВТОНОМН топлива дизель,</p> <p><b>Дополнительные условия по которым определен по</b> ПРЕДПУСКОВОЙ ПРАМОТРОНИК КАМАЗ</p>		
18	АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ ДЛЯ КАМАЗ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	549 100.00	549 100.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	450 000.00	450 000.00	504 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail



							<b>Требования технической спецификации:</b> АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ для КАМАЗ Тип топлива дизель,						<b>Требования технической спецификации:</b> АВТОНОМН топлива дизель,		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> АВТОНОМНЫЙ ПОДОГРЕВАТЕЛЬ ПРЕДПУСКОВОЙ для КАМАЗ Тип топлива дизель						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> ПРЕДПУСКОВОЙ ПРАМОТРОНИК КАМАЗ		
19	ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	340 200.00	340 200.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	330 200.00	330 200.00	369 824.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ. ВКЛАДЫШ В КУЗОВ (ЗАЩИТА КУЗОВА) ЗАЩИЩАЕТ НЕПОСРЕДСТВЕННО КУЗОВ ПИКАПА И ЕГО ВНУТРЕННИЕ БОРТА ОТ ПОВРЕЖДЕНИЙ. УСТАНОВЛИВАЕТСЯ БЕЗ СВЕРЛЕНИЯ КУЗОВА. ВКЛАДЫШ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ УДАРОПРОЧНОГО ПЛАСТИКА ТОЛЩИНОЙ ДО 5ММ С ДОБАВЛЕНИЕМ СПЕЦИАЛЬНОГО ПЛАСТИФИКАТОРА ПРЕДОТВРАЩАЮЩЕГО ОБРАЗОВАНИЕ ТРЕЩИН И СКОЛОВ НА ПОВЕРХНОСТИ. ВКЛАДЫШ ВЕСОМ 15КГ. НЕ ДЕФОРМИРУЕТСЯ ПРИ ВЫСОКИХ И НИЗКИХ ТЕМПЕРАТУРАХ.ВЫКРУЧИВАЕМ ЧЕТЫРЕ БОЛТА С ВНУТРЕННЕЙ ЧАСТИ КРЫШКИ КУЗОВА И НА ЭТИ БОЛТЫ ПРИКРУЧИВАЕМ ПЛАСТИКОВУЮ НАКЛАДКУ. УБИРАЕМ ЗАЩИТНУЮ ПЛЕНКУ С ДВУХСТОРОННЕГО СКОТЧА ВНИЗУ НАКЛАДКИ И ПРИКЛЕИВАЕМ НАКЛАДКУ К КУЗОВУ.ОТКРУЧИВАЕМ В КУЗОВЕ КРОНШТЕЙНЫ КРЕПЛЕНИЯ ГРУЗА И НИ ИХ МЕСТО ПРИКРУЧИВАЕМ КРОНШТЕЙНЫ КРЕПЛЕНИЯ ВСТАВКИ.ОБРАБАТЫВАЕМ МЕСТА КОНТАКТА ВКЛАДЫША С КУЗОВОМ И ПОВРЕЖДЕНИЯ ЛАКО-КРАСОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ЖИДКИМ ЛОКЕРОМ. ВСТАВЛЯЕМ ВКЛАДЫШ В КУЗОВ И ПРИКРУЧИВАЕМ ЕГО ВМЕСТЕ С КРОНШТЕЙНАМИ ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ.						<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ В КУЗОВ (ЗАЩИТА КУЗОВА) ЗАЩИЩАЕТ НЕПОСРЕДСТВЕННО КУЗОВ ПИКАПА И ЕГО ВНУТРЕННИЕ БОРТА ОТ ПОВРЕЖДЕНИЙ. УСТАНОВЛИВАЕТСЯ БЕЗ СВЕРЛЕНИЯ КУЗОВА. ВКЛАДЫШ ИЗГОТОВЛЕН ИЗ УДАРОПРОЧНОГО ПЛАСТИКА ТОЛЩИНОЙ ДО 5ММ С ДОБАВЛЕНИЕМ СПЕЦИАЛЬНОГО ПЛАСТИФИКАТОРА ПРЕДОТВРАЩАЮЩЕГО ОБРАЗОВАНИЕ ТРЕЩИН И СКОЛОВ НА ПОВЕРХНОСТИ. ВКЛАДЫШ ВЕСОМ 15КГ. НЕ ДЕФОРМИРУЕТСЯ ПРИ ВЫСОКИХ И НИЗКИХ ТЕМПЕРАТУРАХ.ВЫКРУЧИВАЕМ ЧЕТЫРЕ БОЛТА С ВНУТРЕННЕЙ ЧАСТИ КРЫШКИ КУЗОВА И НА ЭТИ БОЛТЫ ПРИКРУЧИВАЕМ ПЛАСТИКОВУЮ НАКЛАДКУ. УБИРАЕМ ЗАЩИТНУЮ ПЛЕНКУ С ДВУХСТОРОННЕГО СКОТЧА ВНИЗУ НАКЛАДКИ И ПРИКЛЕИВАЕМ НАКЛАДКУ К КУЗОВУ.ОТКРУЧИВАЕМ В КУЗОВЕ КРОНШТЕЙНЫ КРЕПЛЕНИЯ ГРУЗА И НИ ИХ МЕСТО ПРИКРУЧИВАЕМ КРОНШТЕЙНЫ КРЕПЛЕНИЯ ВСТАВКИ.ОБРАБАТЫВАЕМ МЕСТА КОНТАКТА ВКЛАДЫША С КУЗОВОМ И ПОВРЕЖДЕНИЯ ЛАКО-КРАСОЧНОГО ПОКРЫТИЯ ЖИДКИМ ЛОКЕРОМ. ВСТАВЛЯЕМ ВКЛАДЫШ В КУЗОВ И ПРИКРУЧИВАЕМ ЕГО ВМЕСТЕ С КРОНШТЕЙНАМИ ЦВЕТ ЧЕРНЫЙ.		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВКЛАДЫШ В КУЗОВ ДЛЯ TOYOTA HILUX 2019 ЧЕРНЫЙ						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> ЧЕРНЫЙ		
20	ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	8 381.00	16 762.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	6 980.00	13 960.00	15 635.20	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР САЛОНА № 8713902070 TOYOTA HILUX						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР СА		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР САЛОНА TOYOTA HILUX ST8713930040						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> HILUX		
21	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПА3-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	4 624.00	4 624.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 824.00	3 824.00	4 282.88	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАТРУБОК I МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ ПА3-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> ПА3-3205 НИЖНИЙ ЛЕВЫЙ		
22	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПА3-3205	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	4 624.00	4 624.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 824.00	3 824.00	4 282.88	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae

							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПА3-3205 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАТРУБОК I МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАТРУБОК РАДИАТОРА ОТВОДЯЩИЙ НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПА3-3205						<b>Дополнительные условия по которым определен по НИЖНИЙ ПРАВЫЙ ПА3-3205</b>		
23	ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПА3-3205	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	3 645.00	3 645.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	3 445.00	3 445.00	3 858.40	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПА3-3205 МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ						<b>Требования технической спецификации:</b> ПАТРУБОК I МЕТАЛЛИЧЕСКИЙ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАТРУБОК РАДИАТОРА ПОДВОДЯЩИЙ ВЕРХНИЙ ПА3-3205						<b>Дополнительные условия по которым определен по ВЕРХНИЙ ПА3-3205</b>		
24	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	3.00000	3 645.00	10 935.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	3 445.00	10 335.00	11 575.20	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3 ФИЛЬТРЫ УСТАНОВЛИВАЮТСЯ ОДНОВРЕМЕННО В РАЗЛИЧНЫХ СИСТЕМАХ АВТОМОБИЛЯ И СЛУЖАТ ДЛЯ ОЧИСТКИ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ПОТОКОВ, ТАК ИЛИ ИНАЧЕ ВЛИЯЮЩИХ НА РАБОТУ ДВИГАТЕЛЯ И ОСНОВНЫХ УЗЛОВ АВТОМОБИЛЯ.ВОЗДУШНЫЕ ФИЛЬТРЫ ОЧИЩАЮТ ВОЗДУХ, ПОСТУПАЮЩИЙ В ДВИГАТЕЛЬ, ОТ ВРЕДНЫХ ЗАГРЯЗНЕНИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЯ ОПТИМАЛЬНЫЕ УСЛОВИЯ РАБОТЫ И УМЕНЬШАЯ АБРАЗИВНЫЙ ИЗНОС В РЕЗУЛЬТАТЕ ТРЕНИЯ ВЗАИМОДЕЙСТВУЮЩИХ ЭЛЕМЕНТОВ ДВИГАТЕЛЯ ВЫСОТА:0,221 М, ДИАМЕТР НАРУЖНЫЙ:0,173 М, ДИАМЕТР ВНУТРЕННИЙ:0,096 М, ВЕС:0,414 КГ, ОБЪЕМ:0,0075 КУБ.М						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР ВО УСТАНОВЛИВАЮТСЯ ОДНОВРЕМЕННО В РАЗЛИЧНЫ СООТВЕТСТВУЮЩИХ ПОТОКОВ, ТАК ИЛИ ИНАЧЕ ВЛИ АВТОМОБИЛЯ.ВОЗДУШНЫЕ ФИЛЬТРЫ ОЧИЩАЮТ ВО ЗАГРЯЗНЕНИЙ, ОБЕСПЕЧИВАЯ ОПТИМАЛЬНЫЕ УСЛ РЕЗУЛЬТАТЕ ТРЕНИЯ ВЗАИМОДЕЙСТВУЮЩИХ ЭЛЕМ НАРУЖНЫЙ:0,173 М, ДИАМЕТР ВНУТРЕННИЙ:0,096 М		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ ГАЗЕЛЬ ЕВРО-3						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
25	РЕМЕНЬ 16001600	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	26.00000	2 572.09	66 874.34	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 346.00	34 996.00	39 195.52	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ 16001600						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ 16		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ 16001600						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
26	ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ ВЕДУЩИЙ 80-1601090	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	140 940.00	140 940.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	70 000.00	70 000.00	78 400.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДУЩИЙ ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ МТЗ-82 №80-1601090						<b>Требования технической спецификации:</b> ВЕДУЩИЙ Д		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВЕДУЩИЙ ДИСК СЦЕПЛЕНИЯ МТЗ-82 №80- 1601090						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		

27	ГЕНЕРАТОР Г-700.02	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	48 600.00	48 600.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	38 995.00	38 995.00	43 674.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕНЕРАТОР Г-700.02					<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕНЕРАТОР			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕНЕРАТОР Г-700.02					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
28	ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	139 725.00	139 725.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	90 000.00	90 000.00	100 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000					<b>Требования технической спецификации:</b> ПНЕВМОКО			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПНЕВМОКОМПРЕССОР А29.01.000					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
29	СТАРТЕР 241.3708	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	61 650.00	61 650.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	59 900.00	59 900.00	67 088.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont201
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР 241.3708					<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР 24			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР 241.3708					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
30	ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	40 702.50	203 512.50	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	28 000.00	140 000.00	156 800.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360					<b>Требования технической спецификации:</b> ЛЕНТА ТОР			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЛЕНТА ТОРМОЗНАЯ18360					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
31	ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	1 125.00	1 125.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 087.00	1 087.00	1 217.44	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01					<b>Требования технической спецификации:</b> ЭЛЕМЕНТ Ф			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЭЛЕМЕНТ ФИЛЬТРА 840.1117039-01					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
32	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	207 000.00	207 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	198 980.00	198 980.00	222 857.60	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz

							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11						<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Стартер Камаз 5432-3708						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Стартер Камаз 5432-3708		
33	СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	5.00000	207 000.00	1 035 000.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	187 000.00	935 000.00	1 047 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11						<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР КАМАЗ 2501.3708-11		
34	ТЕНТ 39094-8508020-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСиП БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	53 100.00	106 200.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	50 990.00	101 980.00	114 217.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕНТ 39094-8508020-01. ДВУХСТОРОННИЙ УСИЛЕННЫЙ РАЗМЕР 2100*1920*1080 ММ ВЕС 7,2КГ						<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕНТ 39094 2100*1920*1080 ММ ВЕС 7,2КГ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТЕНТ 39094-8508020-01						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТЕНТ 39094-8508020-01		
35	ТЕНТ 39094-8508020-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	1.00000	53 100.00	53 100.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	50 990.00	50 990.00	57 108.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕНТ 39094-8508020-01. ДВУХСТОРОННИЙ УСИЛЕННЫЙ РАЗМЕР 2100*1920*1080 ММ ВЕС 7,2КГ						<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕНТ 39094 2100*1920*1080 ММ ВЕС 7,2КГ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТЕНТ 39094-8508020-01						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТЕНТ 39094-8508020-01		
37	БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	14 161.00	28 322.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	7 357.00	14 714.00	16 479.68	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011
							<b>Требования технической спецификации:</b> БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 0580454001						<b>Требования технической спецификации:</b> БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 0580454001		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 580454001						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> БЕНЗОНАСОС ЭЛЕКТРИЧЕСКИЙ ПОГРУЖНОЙ 0580454001		
38	ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	1 530.00	6 120.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 475.00	5 900.00	6 608.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160						<b>Требования технической спецификации:</b> ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160						<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШКВОРЕНЬ УАЗ-3160		

40	РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 11X10-1807	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	2.00000	12 150.00	24 300.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	11 150.00	22 300.00	24 976.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШИРИНА РЕМНЯ 12.7 (13) ММ РАСЧЕТНАЯ ШИРИНА РЕМНЯ 11 ММ ВЫСОТА РЕМНЯ 10 ММ ДЛИНА РЕМНЯ (РАСЧЕТНАЯ ДЛИНА РЕМНЯ LW) SPA - 1807 ММ МИНИМАЛЬНЫЙ РАСЧЕТНЫЙ ДИАМЕТР ШКИВА 90ММ УГОЛ КЛИНА 400 ОКРУЖНАЯ СКОРОСТЬ МАХ 30 /С НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО ВНЕШНЕЙ ДЛИНЕ (LA) РЕМЕНЬ SPA - 1825 LA НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО РАСЧЕТНОЙ ДЛИНЕ (LW) РЕМЕНЬ SPA - 1807 LW НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО ВНУТРЕННЕЙ ДЛИНЕ (LI) РЕМЕНЬ SPA - 1762 LI <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 11X10-1807						<b>Требования технической спецификации:</b> ШИРИНА РЕМНЯ 12.7 (13) ММ РАСЧЕТНАЯ ШИРИНА РЕМНЯ 11 ММ ВЫСОТА РЕМНЯ 10 ММ ДЛИНА РЕМНЯ (РАСЧЕТНАЯ ДЛИНА РЕМНЯ LW) SPA - 1807 ММ МИНИМАЛЬНЫЙ РАСЧЕТНЫЙ ДИАМЕТР ШКИВА 90ММ УГОЛ КЛИНА 400 ОКРУЖНАЯ СКОРОСТЬ МАХ 30 /С НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО ВНЕШНЕЙ ДЛИНЕ (LA) РЕМЕНЬ SPA - 1825 LA НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО РАСЧЕТНОЙ ДЛИНЕ (LW) РЕМЕНЬ SPA - 1807 LW НАИМЕНОВАНИЕ РЕМНЯ ПО ВНУТРЕННЕЙ ДЛИНЕ (LI) РЕМЕНЬ SPA - 1762 LI <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ КЛИНОВОЙ 11X10-1807			
41	РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Комплект	2.00000	3 352.40	6 704.80	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	2 480.00	4 960.00	5 555.20	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011	
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 11x10x1400						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА ГАЗ-66 №66-1308019 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ ПРИВОДА ВЕНТИЛЯТОРА 11x10x1400			
42	ФОРСУНКА 172.1112010-11.01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦТВС БРП «ЭнергоСети»	Штука	4.00000	29 160.00	116 640.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	24 980.00	99 920.00	111 910.40	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФОРСУНКА 172.1112010-11.01. ДАВЛЕНИЕ НАЧАЛА ВПРЫСКИВАНИЯ ТОПЛИВА 2250+12КГС/СМ ДИАМЕТР ИГЛЫ 4,5ММ КОЛЛИЧЕСТВО ОТВЕРСТИЙ И ДИАМЕТР 5*0,29 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Форсунка двиг. Д-240 (АЗПИ) 171.1112010-50						<b>Требования технической спецификации:</b> ФОРСУНКА ТОПЛИВА 2250+12КГС/СМ ДИАМЕТР ИГЛЫ 4,5ММ КОЛЛИЧЕСТВО ОТВЕРСТИЙ И ДИАМЕТР 5*0,29 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Форсунка двиг. Д-240 (АЗПИ) 171.1112010-50			
43	ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	4.00000	990.00	3 960.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	985.00	3 940.00	4 412.80	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140 <b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯНЫЙ -53 3307-10117140			
44	РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	38 272.50	38 272.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	34 980.00	34 980.00	39 177.60	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	

							<b>Требования технической спецификации:</b> РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000					<b>Требования технической спецификации:</b> РАСПРЕДЕЛ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬ ЗАЖИГАНИЯ ГАЗ-53,66 Р133-3706000					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> Р133-3706000			
45	КОМПРЕССОР 350-9009	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	243 000.00	243 000.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	199 980.00	199 980.00	223 977.60	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПРЕССОР 350-9009					<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПРЕСС			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Компрессор ЗИЛ-130-3509009					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
46	КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	77 760.00	77 760.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	70 760.00	70 760.00	79 251.20	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont201
							<b>Требования технической спецификации:</b> КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010					<b>Требования технической спецификации:</b> КАРБЮРАТОР			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КАРБЮРАТОР К-88 АТ 130-1107010					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
47	ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	1.00000	70 470.00	70 470.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	54 648.00	54 648.00	61 205.76	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont201
							<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701					<b>Требования технической спецификации:</b> ГЕНЕРАТОР			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ГЕНЕРАТОР ЗИЛ-130 323701					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
48	РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	161 595.00	323 190.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	141 595.00	283 190.00	317 172.80	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005					<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛ			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ПРОКЛАДОК 850-2000005					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
49	ПРОКЛАДКА 840.1003270	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	607.50	607.50	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	587.50	587.50	658.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont201
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПРОКЛАДКА 840.1003270					<b>Требования технической спецификации:</b> ПРОКЛАДКА			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПРОКЛАДКА 840.1003270					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			

50	ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	5 057.50	5 057.50	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	3 000.00	3 000.00	3 360.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072					<b>Требования технической спецификации:</b> ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПРОКЛАДКА ПОДДОНА 850.1009072			
51	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	245 650.00	245 650.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	198 550.00	198 550.00	222 376.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02					<b>Требования технической спецификации:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-02			
52	ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-01	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	245 650.00	245 650.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	198 550.00	198 550.00	222 376.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-01					<b>Требования технической спецификации:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-01			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-01					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТУРБОКОМПРЕССОР ТКР-100-01			
53	КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	982.59	11 791.08	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	702.59	8 431.08	9 442.81	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501					<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО УПЛОТНИТЕЛЬНОЕ 840-1002040, Т2501			
54	ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	9 768.60	117 223.20	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	9 057.00	108 684.00	121 726.08	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020					<b>Требования технической спецификации:</b> ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020					<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПАЛЕЦ ПОРШНЕВОЙ 8401-1004020			
55	КОЛЬЦО 150-155-25-2-5	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	850.50	10 206.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	584.00	7 008.00	7 848.96	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz

							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 150-155-25-2-5						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦО 151		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦО 150-155-25-2-5						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
56	КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	12.00000	120 224.00	1 442 688.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	70 110.00	841 320.00	942 278.40	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПЛЕКТ ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТНИТЕЛЬНЫХ КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001						<b>Требования технической спецификации:</b> КОМПЛЕКТ ГИЛЬЗУ 8401.1004001		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОМПЛ.ГИЛЬЗЫ ПОРШНЯ И УПЛОТ.КОЛЕЦ НА ГИЛЬЗУ 8401.1004001						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> ГИЛЬЗУ 8401.1004001		
57	КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	12.00000	19 440.00	233 280.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	11 368.00	136 416.00	152 785.92	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont201
							<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002						<b>Требования технической спецификации:</b> КОЛЬЦА ПС		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> КОЛЬЦА ПОРШНЕВЫЕ 8421-1004002						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
58	ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	41 310.00	41 310.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	36 017.00	36 017.00	40 339.04	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont201
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104						<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВКЛАДЫШ ШАТУННЫЙ 840.1000104						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
59	ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Комплект	1.00000	43 740.00	43 740.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	37 890.00	37 890.00	42 436.80	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz
							<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102						<b>Требования технической спецификации:</b> ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ВКЛАДЫШ КОРЕННОЙ 840.1000102						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
60	ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА840-1006214	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	58 320.00	58 320.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	50 000.00	50 000.00	56 000.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev
							<b>Требования технической спецификации:</b> ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА 840-1006214						<b>Требования технической спецификации:</b> ШЕСТЕРНЯ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ШЕСТЕРНЯ РАСПРЕДВАЛА 840-1006214						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		



61	ПРОКЛАДКА 840-1003212-30	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	1 980.45	1 980.45	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	1 634.00	1 634.00	1 830.08	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> ПРОКЛАДКА 840-1003212-30					<b>Требования технической спецификации:</b> ПРОКЛАДКА			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ПРОКЛАДКА 840-1003212-30					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
62	ДОМКРАТ 5336-3913010	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	2.00000	31 590.00	63 180.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	29 590.00	59 180.00	66 281.60	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДОМКРАТ 5336-3913010					<b>Требования технической спецификации:</b> ДОМКРАТ 5			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДОМКРАТ 5336-3913010					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
63	ДОМКРАТ 5336-3913010	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	3.00000	31 590.00	94 770.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	29 590.00	88 770.00	99 422.40	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> ДОМКРАТ 5336-3913010					<b>Требования технической спецификации:</b> ДОМКРАТ 5			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ДОМКРАТ 5336-3913010					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
64	СТАРТЕР СТ-103	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	2.00000	273 105.00	546 210.00	180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	222 105.00	444 210.00	497 515.20	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont201
							<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР СТ-103					<b>Требования технической спецификации:</b> СТАРТЕР С			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> СТАРТЕР СТ-103					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>			
65	РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3.00000	7 290.00	21 870.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	4 000.00	12 000.00	13 440.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@m
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443					<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ВС			
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМЕНЬ ВОДЯНОГО НАСОСА ЯМЗ-53443					<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> БРК-1371 ЯМЗ-5340-1308170			
66	РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА ЯМЗ-53443	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	3.00000	3 645.00	10 935.00	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	3 445.00	10 335.00	11 575.20	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae

							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ГЕНЕРАТОРА ЯМЗ-53443						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМЕНЬ ГЕ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> Ремень генератора ЯМЗ поликлинов. 6РК-1018 ЯМЗ-5340						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
67	РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	4.00000	1 093.50	4 374.00	110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	1 000.00	4 000.00	4 480.00	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛЫЙ 840-1105002-05						<b>Требования технической спецификации:</b> РЕМКОМПЛ 1105002-05		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> РЕМКОМПЛЕКТ ФИЛЬТРА ГРУБОЙ ОЧИСТКИ ТОПЛИВА МАЛЫЙ 840-1105002-05						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> ТОПЛИВА МАЛ. 840-1105002-05		
68	ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙТС107-1306100-06	Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Сатпаев, ул.Улытауская промзона, ПТЭ	Штука	1.00000	5 467.50	5 467.50	860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	4 770.00	4 770.00	5 342.40	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz
							<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙ В СБ.ТС107-1306100-06						<b>Требования технической спецификации:</b> ТЕРМОСТАТ		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ТЕРМОСТАТ ВОДЯНОЙ ТС107-1306100-06						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
69	ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	6 075.00	36 450.00	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	5 278.00	31 668.00	35 468.16	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> БУМАЖНЫЙ СМЕННОЙ ФИЛЬТРУЮЩИЙ ЭЛЕМЕНТ УСТАНОВЛИВАЕТСЯ В ВОЗДУШНОМ ФИЛЬТЕ СУХОГО ТИПА НА АВТОМОБИЛЕ ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443						<b>Требования технической спецификации:</b> БУМАЖНЫЙ УСТАНОВЛИВАЕТСЯ В ВОЗДУШНОМ ФИЛЬТЕ СУХОГО ЯМЗ-53443		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ЭЛЕМЕНТ ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА ГАЗ-33088 С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b> С ДВИГАТЕЛЕМ ЯМЗ-53443		
70	ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30	Республика Казахстан, Улытауская область, г.Сатпаев ул.Промзона 9, ПЭС	Штука	6.00000	13 377.15	80 262.90	011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	8 356.00	50 136.00	56 152.32	170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbae
							<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30						<b>Требования технической спецификации:</b> ФИЛЬТР МА		
							<b>Дополнительные условия по которым определен победитель:</b> ФИЛЬТР МАСЛЯННЫЙ ЯМЗ-53443.30						<b>Дополнительные условия по которым определен по</b>		
<b>ИТОГО</b>				<b>210.00000</b>							<b>10 001 229.58</b>				

Итого по победителям						
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС	
110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	Да	1 732 008.00	1 939 848.96	
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	653 635.00	732 071.20	
011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gali@askom.kz	Да	4 329 009.00	4 848 490.08	

180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	Да	3 286 577.58	3 680 966.89
-----------------	-----------	-------------------	----	--------------	--------------

Итого по потенциальным поставщикам					
БИН	Название	Контакты	Плательщик НДС?	Итоговая сумма (тенге), без НДС	Итоговая сумма (тенге) с НДС
110 340 011 098	ТОО Астана СпецРемонт-2011	astanaremont2011@mail.ru	Да	1 261 000.00	1 412 320.00
860 522 350 786	ИП ИП Туран2000	turan2000.kz@mail.ru	Нет	391 260.00	438 211.20
011 040 003 632	ТОО Компания АСКОМ	gail@askom.kz	Да	1 730 571.00	1 938 239.52
180 140 036 811	ТОО Лэтос	koinov_85@mail.ru	Да	6 834 609.58	7 654 762.73
170 940 019 195	ТОО ЮгДорСнаб	daniyar_orazbaev@mail.ru	Да	1 834 837.43	2 055 017.92

## Наименование несостоявшихся закупок (товаров, работ, услуг)

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	ТОРМОЗНЫЕ КОЛОДКИ В СБОРЕ С НАКЛАДКАМИ (ЛИТАЯ,ЧУГУННАЯ)	Комплект	1.00000	48 024.12	48 024.12	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	ДИСК УАЗ ЛИТОЙ ЧЕРНЫЙ 5X139.7 7XR16 d110 ET+20 A1670-53910PHVL +20	Штука	4.00000	64 500.00	258 000.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 90 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, г.Караганда, ул.Орлова 103/2, КЭЦ БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	ЗЕРКАЛО ЗАДНЕГО ВИДА ПРАВОЕ 3151-8201090	Штука	1.00000	3 280.50	3 280.50	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	ФАРКОП ДЛЯ А/М GAZELLE NEXT	Штука	1.00000	78 975.00	78 975.00	Период закупы 2022 год. Поставка по заказу, в течении 35 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, г.Балхаш, ул.Ленина 1, ЦЭСИП БРП «ЭнергоСети»	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
<b>ИТОГО</b>			<b>7.00000</b>		<b>388 279.62</b>					

Технические специалисты привлекались.

## Сообщения

[Показать все](#)

Сообщения отсутствуют

ФИО	Должность	Дата/Время подписания	Согласен
Нариман Сағындық	Первый руководитель	04.08.2022 13:30:04	Да

Жанна Бердибекова	Проверил	04.08.2022 12:02:02	Да
Дмитрий Анушин	Проверил	04.08.2022 11:54:07	Да
Александр Ким	Проверил	04.08.2022 12:05:20	Да
Александр Уланов	Проверил	04.08.2022 12:05:50	Да
Татьяна Рогова	Проверил	04.08.2022 13:11:33	Да
Алия Рахимжанова	Проверил	04.08.2022 11:45:20	Да

Заключение договора должно быть осуществлено в сроки установленные Правилами осуществления деятельности субъектов естественных монополий, утвержденными Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года № 73



Первый руководитель  
Сағындық Нариман Базарқұлұлы  
04.08.2022 13:30:04  
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Бердибекова Жанна А  
04.08.2022 12:02:02  
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Анушин Дмитрий О  
04.08.2022 11:54:07  
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Ким Александр Сергеевич  
04.08.2022 12:05:20  
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Уланов Александр Михайлович  
04.08.2022 12:05:50  
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рогова Татьяна Е  
04.08.2022 13:11:33  
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс  
Дистрибьюшн)



Проверил  
Рахимжанова Алия Болатовна  
04.08.2022 11:45:20  
Kazakhmys Distribution (Казакхмыс  
Дистрибьюшн)